BASHKIA VORE
KESHILLI BASHKIAK

Mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Voré do zhvillohet
Ditén e Enjte, date 30.11.2023 ora 15:00 né godinén e Bashkise Voré.

¢ Projekt Vendim - Mbi Propozimin pér bllok -
ndihmén 6% pér muajin SHTATOR 2023.

» Projekt Vendim - Mbi Dhénie ndihmé Financiare pér
personat gé vuajné nga sémundje té kéqija dhe
trajtohen me Kimio terapi.

e Projekt Vendim - Mbi Miratimin e Taksave dhe
Tarifave Vendore pér Bashkiné e Vorés pér Vitin 2024.

MBLEDHJET E KOMISIONEVE

1.Komiisioni i Financave dhe Taksave Vendore, daté 30.11.2023, ora 12:00
2.Komisioni pér Barazine Gjinore dhe Pérfshirjen Sociale, daté 30.11.2023, ora 13:00




